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
avenue Peltzer 72, 4800 Verviers - Tél. 087/33.04.60
renaud.chauvin@belnot.be

WANZE

BELLE MAISON 4F + DÉPENDANCE

Chaussée de Waremme 118, ANTHEIT

Maison à confortabiliser avec beau jardin et dépendance (comprenant 2 garages 
et fenil à l'étage). SS : double cave (partie cave à vin). REZ : hall central, s.à.m., 
cuisine équipée et s.d.b. avec wc et 2 garages. ETG : hall de nuit, 3 ch. dont 
une petite en enfilade de la seconde. Grenier aménageable. CC mazout, châssis 
double vitrage, électricité non conforme, PEB G/N°20221110024075.

Visites : Mr. Victor David au 085/73.00.62 (uniquement avant 7h30 ou après 
20h) ou via email Vdavidwanze@gmail.com
Période d'enchères : 10/10/2023 - 18/10/2023 à 15h00
A partir de : €120.000, biddit.be - ref.247515
ÉTUDE GRÉGOIRE
rue de Bas-Oha 252A, 4520 Moha - Tél. 085/21.22.23
denis.gregoire@belnot.be

WATERMAEL-BOITSFORT

APPARTEMENT AVEC GARAGE

Avenue des Gerfauts 8 38, WATERMAEL-BOITSFORT

1. appartement (10ième ét.) avec bte 38 type II, situé le long du parc, 

contenant un hall d'entrée, une cuisine, un salon, un débarras, WC, 2 

chambres, une salle de bains, une terrasse; 2. au sous-sol, sous-sol n. 38; 

3. le garage n. 4. Score P & G: C.

Visites : chaque samedi entre 10h-12h et ceci dès le 30/09 jusqu'au 

21/10

Période d'enchères : 16/10/2023 - 24/10/2023 à 10h00

A partir de : €195.000, biddit.be - ref.247690

NOT. CHRISTIANE DENYS

Noordlaan 128, 9200 DENDERMONDE - Tél. 052/22.00.00

els@notarischristianedenys.be
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Postulez via www.notaire.jobs

L’étude du Notaire Manon Peduzy,
à Liège recherche (H/F):

GESTIONNAIRE
DE DOSSIERS STANDARD

Collaborateur juridique assurant un rôle polyvalent 
(gestion  de dossiers divers (immobilier, société, 

familial, successions, …). En tant que responsable 
du dossier, vous vous assurez du bon déroulement 
des opérations avant et après la passation de l’acte, 

en concertation avec le notaire. La fonction peut 
éventuellement être adaptée en fonction du souhait 

et des ambitions du candidat.

Postulez via www.notaire.jobs

L’étude des Notaires Associés Marcelis,
recherche (H/F):

SECRÉTAIRE - 
RÉCEPTIONNISTE

Vous accueillez les clients à leur arrivée, répondez 
au téléphone, prenez les messages et relayez les 

infos. Vous assistez les juristes et les notaires dans 
l’exécution de tâches et recherches administratives. 

Vous assistez les juristes et les notaires dans 
l’organisation de leurs agendas.

Postulez via www.notaire.jobs

Afin d’anticiper un départ à la retraite,
l’étude Notarpietro à Rixensart

recherche un ou une juriste:

MASTER 
EN NOTARIAT 

Pour venir renforcer son équipe.

Postulez via www.notaire.jobs

L’étude du Notaire Thierry Lannoy,
à Charleroi recherche (H/F):

ASSISTANT(E) 
ADMINISTRATIF 
ET COMPTABLE
Vous aimez les chiffres et vous avez un esprit 
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ANS
MAISON 2 CHAMBRES + JARDIN

Rue du Ruisseau 13, ANS
Rez: salon, cuis. 1°: 2 ch., s.d.b. (évier, baignoire, wc). Grenier. Cave. Chauffage convecteur 
gaz au rez, nouveaux châssis et volets en bas, DV PVC au 1er , DV alu, nouveau boiler, jardin 
en palier, droit de passage. PEB G/N° 20150723016454

CHANACT
Tél. 04/224.50.50	 Prix: € 130.000

ANS
MAISON D'HABITATION

Rue Simon Dister 108, ANS
Sans extérieur. RC 444€. Fenêtres double vitrage, châssis PVC. Chauffage cen-
tral au gaz. Electricité non conforme. PEB G N° 20221106003527.
NOT. KASCHTEN & KABORÉ
Tél. 04/226.09.10	 Prix: Sur demande

ANS
MAISON 3CH IDÉALEMENT SITUÉE

Rue de l'Yser 57, ANS
2F, sup. 270 m² au cadastre. REZ: hall, salon, s.à.m., cuis., WC sép., terrasse, jardin + atelier. 
Entresol: s.d.d. & buand. 1°: hall, 2 ch. 2°: hall, ch. & grenier. Sous-sol: cave. CC maz. - 
Chaudière neuve - RC 686€ - PEB E/N° 20230720006827.

CHANACT
Tél. 04/224.50.50	 Prix: € 215.000

BASÈCLES
MAISON D'HABITATION À RÉNOVER

Rue des Déportés 12, BASÈCLES
REZ: pièce avant + cheminée, accès gar. (porte él.). Grand séj. + puits de lumière. Coin cuis. 
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